

**BRISTOT - FARROUPILHA**

CNPJ: 18.739.109/0002-91 I.E.: 0450105881

Fone: (54) 34013401

RUA JULIO DE CASTILHOS, 1540/CENTRO - PLANALTO - Farroupilha - RS -

CEP 95170364

**Orçamento****23.618****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 10/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ( )

Fone2: ( )

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
35353	CORRUGADO LARANJA 25MMX50M AMANCO	50	UN	3,50		175,00 RET
4919	FIO CABO AUTO FLEX 4MM VM CORFIO	50	MT	5,90		295,00 RET
16436	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM AZUL CORFIO	50	MT	3,50		175,00 RET
3784	DISJUNTOR TRAMONTINA BRANCO 1 X 40A	2	UN	16,90		33,80 RET
Quantidade: 152		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 678,80

**Total: 678,80****Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 10/03/2025 10:54:01

Vendedor: DIORKF EDUARDO SAQUETTI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)